国网武陟县供电公司

2023 年 6 月配网资源信息清单

按照《国家发展改革委国家能源局关于全面提升“获得

电力”服务水平持续优化用电营商环境的意见》（发改能源

规〔2020〕1479 号）文件要求，国网武陟供电公司组织调度、

运维、营销、发展多专业协同会商，全面梳理、编制了《国

网武陟供电公司 2023 年 6 月配网资源信息清单》，现将该清

单发布如下：

附表 1：6-10 千伏重载配电线路清单

附表 2：低压光伏引起的配变反向重过载清单

附表 3：110 千伏及以上变电站间隔数量清单

附表 4：变电站可接入电缆隧道清单

注：若无新增或修改，此表长期有效。

附表 1: 6-10 千伏重载配电线路清单
序号 单位 电压等级 线路名称 开关编号

1

武陟

10kV 前高线 邢 61

2 10kV 昌平 I线 詹 71

3 10kV 工业 I线 徐 77

4 10kV 瑞福莱 I线 詹 73

5 10kV 何井线 杜 68

附表 2: 低压光伏引起的配变反向重过载清单

序号 供电所 台区名称 变压器容量（kVA） 负载情况

1 谢旗营所 北小段 10#台区 200 重载

2 谢旗营所 程封 1#台区 160 重载

3 嘉应观中心所 小刘庄 1#台区 200 重载

4 小董中心所 中封 1#台区 200 重载

5 小董中心所 高村 1#台区 200 重载

附表 3:110 千伏及以上变电站间隔数量清单

供电区

域
序号 变电站名称

总间隔数

量

已用间隔数

量
剩余间隔数量 间隔利用率

合计 1079 870 209 80.63%

武陟

1 原村变 7 7 0 100.00%

2 尚村变 10 9 1 90.00%

3 杜村变 18 14 4 77.78%

4 虹桥变 10 10 0 100.00%

5 徐岗变 10 10 0 100.00%

6 古槐变 20 16 4 80.00%

7 木栾变 20 18 2 90.00%

8 邢庄变 10 10 0 100.00%

9 南湖变 10 9 1 90.00%

10 詹店变 20 10 10 50.00%

11 巨源变 10 8 2 80.00%

附表 4：焦作市变电站可接入电缆隧道清单

序号 变电站名称 隧道长度（米）

1 于村变 950

2 焦南变 1200

3 东郊变 1363

4 建业变 340

5 月季变 80

6 丰收变 150

7 许衡变 60

8 牛庄变 180

9 群英变 40

10 滨湖变 380

11 焦作变 460

12 中兴变 80

13 高岭变 220